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Tapani Puhakka on voittanut MM pronssia veteraanien varustevoimanoston MM-kilpailuissa,
jotka käydään 28.9-4.10.2015 Denverissä, USA.

  

Puhakka nosti sarjassa M70 93kg yhteistuloksen 425 kg (127,5-117,5-180). Laji hopeaa
penkkipunnerruksessa ja laji pronssia maastanostossa.

  

  

Tulokset
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http://goodlift.info/live.php
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Tapsan kisaraportti:

  

  

Noin puolentoista vuorokauden matkustamisen jälkeen olimme kisaviikkoa edeltävänä
lauantai-iltana helteisessä Denverissä.

  

Vuokra-autoksi saimme tämän vuoden mallia olevan Mersun, sillä oli mukava reilu viikko
kierrellä ja kierrettiinhän sitä n. 2500 km Amerikan raittia.

  

Sunnuntaina kävimme Rocky Montailla jossa noustiin lähes neljään kilometriin, ruska oli
komeimmillaan vuorilla.
Illalla oli vuorossa NHL:n harjoitusottelu Colorado-Los Angeles Kings, kentällä Coloradon
joukkueessa Mikko Rantanen.
Halliin mahtuu n. 20000 katsojaa nyt taisi olla puolillaan.
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Maanantaina oli vaatimattomat avajaiset ja veteraaninaiset aloittivat kisaamisen iltapäivällä.

  

Tiistaina oli  kunnia aloittaa suomalaisista ensimmäisenä kisasuoritus.
Kisa aloitettiin Coloradon aikaa klo 14.00 jolloin kello suomessa on 23.00 mutta eipä tuo aikaero
tuntunut haittaavan.
Oli selvää, että pronssiin on hyvät mahdollisuudet kullasta ja hopeasta kisaavat eri miehet.
Kyykyssä onnistuin kaikissa kolmessa nostossa ja jäin heikommasta amerikkalaisesta vain 22,5
kg. Amerikkalainen 80 v ukkeli kyykkäsi 150 kg, kova tulos tuon ikäiselle.
Penkissä onnistuin myös jokaisella yrityksellä ja ero pronssiin oli enää viisi kiloa.
Nyt oli selvää, että pronssia taitaa on tulossa ja ensimmäisen vedon jälkeen olinkin jo
kymmenen kiloa edellä toisesta pronssin tavoittelijasta.
Myös kaikki maastavedot onnistuivat, kolmannella varmistelin vain että saan puhtaan yhdeksän
noston sarjan.

  

Keskiviikkoaamuna lähdimme kohti pohjoista ja Etelä-Dakotaa katsomaan kallioon hakattuja
neljän amerikkalaisen valtiopäämiehen päitä, matkaa yli 600 km joten yövyimme Keystonessa.
Lähistöllä oli myös keskeneräinen Crasy Horse monumentti joka valmiina tulee esittämään
intiaanipäällikkö Hullua Hevosta hevosen selässä. Monumentista on valmiina vasta kasvo-osa
vaikka työt aloitettiin jo yli kuusikymmentä vuotta sitten. Työtä tehdään varojen mukaan mitään
yhteiskunnan tukea ei tule vain pääsylippu ja lahjoitustuloja. Hanke on valtava, alueella on jo
valmiina intiaanikulttuurin museo ja tulossa on mm. yliopisto inkkareille. Takaisin Denveriin halki
preerioiden viivasuoraa tietä pitkin jossa sai painaa 140 km tunnissa, tiellä on osuus jossa 130
km matkalla ei ole mitään, on syytä pitää bensaa tankissa siellä ei edes puhelin toimi.
Savumerkit kyllä näkyisivät kun puita ei ole, niillähän inkkarit viestittivät.

  

Tämä oli viides kerta suuren veden taakse, jokohan riittää, aika sen näyttää!

  

  

Kuvat Tapani Puhakan arkisto
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